упрАвлЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

Б *upra2Oll г.

в
2020 г.
период

С)б утверждени,и пла
в обrцеобразовательны

соответствии с Указом fI
Jф474 (О национЕ}JIьны

до 20.30 г.), в целл( о

профориен,гаlдионноli работы
рамках профоtrlиентационны}l с

предоставить до 27 а]]
З-4 фотограrРr,rй о выllолнении п
специаJIисту yправления образова

будущей профессии, опред()лен
учащихся с) разнообрzвныN[ миt
интереса к самопознанию и жел
помощи IIIколъникам и I,Ix

профориентации в образовательн
формированиrI подростк
самоопредеJtении в соответств
личности и с y,tlgloM социокульту

1. Утвердить IIлан прrlфор
организациях Кущевско
года ('I1риложение);

2. Руководителям шко.п:
прI{нять в работу, у,Iве

своевременно разме

п очты l9цдgауdзф9у a@bk. ru
ием Гайдашовой Е.М. на адрес электр<tнной

ИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОl}АНИЯ

l{уш]( ВСКИЙ РАЙОН

рикАз

N,sJ/7Ц

I{

ца Кущевская

профориентационных сyбб,сlт
организациях Кущевского района

ента Российской Федерацлzи от 2], ию"гIя
целях р€ввития Российской tDедераrцlти л:п

выборе своtэйия помощи обучающимся в
профиля обучения в школе, ознакоп4"цения
м современных проrРессий, пробрlс;lен]4я

ои

я развиваться, окЕLз аниi я квали t[lицироtlttнн<rй
1;{ителям, создания системы дейстtlс:ннсrй
м учреждении, которirя бы сll,особств,сваца

потребности профессионаtлtънOм
с желаниями, спrэсобнос:гями каждсlй
ситуации,приказываю:

нтационных суббот в общеобразовательных
района на период с 03 по 24апреля 2O2|.l

енный план профорие]{тацион;ных суббот;
на сайте школы

рмацию о выполнс)нии
Pla3!eJIe

мсlэоприятlай в

202l года отчет с IIриложением
arHa профориентационЕ.ых суббоr: вед)/Iцему

Контроль за

управления
го приказа

Гайдашову.

упрзъелrfl,,

J-,

*iч
, +Ф':iriл

'l1 i ''
:,.^,-л
.l.*T
Р'l,ý,,
D*

13.О.Богl,нова

Ф

Ф

д
F.9а

N
V)
cl N

\,l
\,I N

со ь
N

со
cn !f, \f N

с.)
сr")

F

Ф
ё
1)

ý

оо
Ф€,
н
q

z

С)
L,
q.i,

)l
!

q)
()
Ф

Q.F

ý
л
с)

z
ц
оо
Ф

а.
li

}r
)
1l

)
)

о9
Ф
"а
qн
Ф

ь
E{ью
х
lu
чо

н
с0

с)
(ý

ц
*оо

bZ

ооо
о
Е

чоо
E{

Ф
Ф

ь4

d
t-

xTi

Il.b4IaYl(ýlo-cnl
'а'\ý{lй<lНлБ8
8Бо5Fцi

lчц
FцЁоь>о.*
cOv
!rоlr со

!lЁ+
i-.l ,Fl

Д},trSZ

Ya
Фч,
ý Fi]
HEiЁ l<l
ýHl
l Hl

* 0)l
d ;Jl
E8l

-|

А
Ф

Ф

з
(.)
Ф
2,
Фо
Ф
Ir

оо
0)-в
оqн
а
д

li

к
д

Ф
l-t

х
а\FчЕ*
Ёvýdд: Ё чц*н(.)' q ;+

Ф я ýлл;н9 qЁý
Ф зЕЕl дqЁvч:'л
Е= сd1.o ЕУ)ýý О\-2 о
ю )ý+ ý4,х_ 8.h fi

лgg!d (d 9F :тлНН-нЁ х ою >,
- v 9 ;'(/
о )ý :l l< FE(
EdXbr.]
н Lло о c..l

фРЕз^
ý 6 .?'й х
ýa bdEl о Ed
п0 Ол Д iJ
;ci\JLF
ts ч-L_; ý Е
н Е,о g,9
ф\_z(Jн.-

лL!Ё,Е F,Н ЁEiI^'o().r U U Н atYочн;:ЁФхФ:
U#(Jц!9 б ё яuý o,EbZ а! Ej(n Y F

|-
lФltr
lФн
ёцt
о
о.
х

(dйl
Fcl

*l

оЕ,
O}rо
9' Li

= at,фtrгс>,
}a v]
ЕЕ ii
о ОlЕ (ýl
а ],l

бз )ýl
ь4 зlФ нld !ч|

Б 9l
д trl
па хl

z!,ч
.3,*
,ц)
ДЁ
Ёсl;ц ;-

:| lv _]

ýЕts
Flt-оЕс
*Ji>Н\аХсхц9
ý ()t
iба
\./ Е -л

,*цнýло
;'Ё с)

!Гоv
оь(Ё,,оa
>,Y l-

\./ ц.] т

*lOlKl
xIыOlюiol
Ol
(Jl
(Bl

.:l
дlEl()l
(.)l
(Ёl

ýl

ýl

F
Е
н

ооо

о.r
о

оо

d lJi

Ф
2

(..l

ý-f,
с.;

N
N
<t
J

N

ý-t
Ё

F o,1

с.]
t
.")

N
ý
=f
-J

N
ý
\f,

Ё

a,l
cn
v
+N

c,I

ý-t
c"i

бl
ýý
о

с\

ý-t
Ё

c,i
с.l
+
+N

q)

Kli

хс
ФQ.

(l)

д
_ol Фz?,,б
=q;i ц
яв\-/ У>..
U| ýl

>Ё

c.l
2
Ес
(.)

с
д

Ё
\з
Ф

юь
F

Cn F"*L

*ý
;.] Ei

хfi\J>
>ý.
ц

ЁЁ

ct
b*t

Lr
t-l
N
ёl

Фх
l

сл
t+
N

Ф

?а

э
l{

ll)

t-E
roýrоЁ
>r.Е(.',Е

=Елл
оч
ý9,-r Ц
=Ф
i!
Ёй
gxоtr
trЁ
асвEcq

сý сý

х

д
-t
Ф
t-
бi
ф
(ч
6ý

\Ф

ф

цts lýO\lЕlýrЬФ d\_lФ о-lл-l
8,BýlЁ Э*Jl

\о о -,lо frЕ
(JHl
lr i-,l Iо >\*J
ц Ь4^]lHalý */l
+ .с)|
Е OlЁ \dlЬ -3lAI

(ýрFо

рц
(tз

!i>iц 0)

он
x(ýоф
Ё cf)х(Ё

l<ю

ц

Ф
н
ф
(ý
о.н
ь
ь
с)
Ф
ь(

дF
ь4

,,о \n
N

\n
N 0о

со (n ol cn N
ll')
с{ \n

tлdчо
Фо
ts

ч
но
х
F.L
(-)
0)

Ф
н
Фоо

п

х
t-.
F

ц
bZ

оF
цL
Ф

Ф
Ё
Фоо

la)
N 0о

N v v-)

L.

оа.од
lt
х
Fr

д
ь(н
*
Ф
"-t]

с\l
cn са ь

с{

lrH
lJ*lolEI()о lFrr lca

Е Iý
S} lt
=

lQ>'lcdь4 lE
l!9
lH
l*

Q хlё
Н Чl а

i glЕ
Е al!x(dl -ý xIvЕ xl bZ

ё ЁlB
9 йItr* оlЦо Ёlt-л лl

E8l g

EýI ý
EBl g
с,' >l=

чц
cn\tiд
к
о

о
ц[
(.)

z
д
ь(о
о
нхY

цL
о

Ф
нЁ
0.)
Qоts]

Ео
оннх

ь4
Ё"
Q

ь4нL
bZ
Q
Ф

Фнн
ооо

ао
v
Ф

цоы
a

tiLдс]-чl

ri
Фо
Ф()
Ф

(ý
фоý
нЕ
Фо9о
ооою

ý9о.цn) (J
ЁЕ
lЁ
л-l

.дл
до
aj с)-Ф
б-i хzб"чF

ч
t-"

v
S4

-
\Jts

*
Ф

о
а,
0)
9ц[
х
н
ддхн

Ф
_-L

bdодо4ньх
a
\J

ю*iд

аl]ElН

0g
Фсd
БЕЕ{у
&у
trсп()z
н
нЕок
-Ф
Енс-чхЁa.d

г
l

l

lllll
l=lltllyllOl|.l
)ýllФ llB l

lR l

lE llE lPltslolдltslо|E{l

ь4

о1
ёa

?\i
Е[
a)
Е-,

l\
()

ýi
с)
цl
Q)

}r
vl

)l

]l

Дl

-i
aJl

т

],
])э
l

d
z
а.ч
сý

д
о

i)
Ёо
с)онl-i

(в
н
>,н
н
9l*l

;l
ol
ElýдI

Е El5ýl
DBlн trl

E9lо лl
Бkl
bi ()l
c) 9-,|ýЁl
d; 9l
Ё 9lс)xlпй

F*Lчо
Ф
р.
Ф
Ф
ц].

х
д
tr
д

зо
д
Ф{а

)ý

ь(о
Ф
Фз
ьz

цL

х
Ф
Fiýу
Ёх
!4 =iБ.
trхоЦз9
о:
,ir !zgБ

ь4ч
со\зд

Kt
()н
о
ь(
Et
Ф

ý(о
о
ь

д
д
ц
Q
а.ьчоч
D

кн
оF

i(
х
}(l()l
c)l
!|

,]j l

хlс)l
Frl
rEl

ь<l
оl
lt.*l
х лl
F4;l
r Оl]э Фlii OI
tu ill::Ы
,у' bZ l

I

'! Fi Itx Ol

,- t:l

l< ýl()Цl
i( ýln _a] l

х
о

о
ь(

ldо

чо
z

ý<о
фо
ьl
Ф
ц
о
а.х
чэt
D

lllа>ý
lai У

lýHlir 0)

dx]
Е bdl
п

"llý Olý Ф|ý( -lо эl
ý Ёll- цl
>. *l:./ -t#l

l Al, vl
яQI
ы 9IфэlФ !l

ц'Ёl
Е( ýdlý оlэ Фl
lfi 9l
ь ýlil ЕЁl

9БIо F*I

N
с{
ý
са

N
N
\f,

^i

C^l

c,ls
Ё

N
c,l
+
+
c'l

cn

ol
*
..l

N
с!s
о

N
с!
-t
Ё

c.l

ýs
+с\

(
(

(

)

)
)

N
c,l
s
-i

N
cl
-+

Ё

N
.!
ý
..;

N
ý!t
-i

c,l

ý+
Ё

ci
ýý
+с\

N
N
+?
cn

o.tr

с..1

ý:

cj

N
c-l
+
Ё

,{

tJ

iГ
:)-

:Г,,l

уЕ
<8
El (Jлс)
(-) а>чэФ
Sr;
2t; а

(ý
д
но

bZ
*.а

\п

9<;<
(,

ц\зд

чiА

\о
zф;9б9UJ
с-
\<iд

a.

bd
_olа,g
E] L
-оUo)
a1 |
цж
д

..:z
о,Ц
*н
-tO.i х
r\ ФvФ
>ЕоЁ
z

с!
с{
+
+
с\l

l{.) \n оо оо

l

оо о\ ý* ь, (a} \n
с\l

а
нF\L

д
ц
ý,эа. ;ъьF
8Бь(Е(i) оrEлФ
QE*Ецх
;ýF:UEa
дad,;Q:oj Ё8нЁ
-цi(UФ_trоl99й
,Ф|t

Б зч
Ф o.rJl8уý
e,i Ец.аЁ
о. а. !?о ь}<
ч ьё
Ф }, ёJчхtrl

lёlЕiЁlл,.д19!lb Ё
l,д РlД <э
l-

laE
lцll

]А!нцохоvО ,^ ]

9,ч|
oAlО.5 Itrв

|а() lýд. lачl,;я lц5lцнl
Ёо ldo lо-Ф l

Х ij sl
-22lобdlЕчЕl\i сd bl<iс(ýlv м El

l

l :ý>s
l ýcJ
lнчл

lE н 8lЁ 9 цlý ts хlaE хrlцьч Ё

lЁi аl E,\J ts
l o,1'E оl>rд к
l;?e
lE Е g

lrЁ ч
ф Е Еq.;*пrФ1ф бц6 Е aL
Е !J ц ь4]* ц{ . r)l5 C-)'../ Vl

ý +й ýl(.) ^оп Еl>tдч+ ()l
; Ef ыlв -t с фli] .в х сЁl
ý '* g Ml

8 9 ц ;lч 9 э klY,Б о йlх ч Е юl
Ей9Ll

l()lc сliг о-IФ Ёr'lgЕlF с)l()H
IT,"
lц:Еlx бlE Фl(Ё оlф с)

Iя 3-lсЁюl,P о с.';lЧос
lнFlо о Qlr- н Ф|о Б сЕ ну
ЁРо9ýФFii!0
ýi...jEr
Еэвd=lrх!4охцьftЕЕ.z.,x(do
аоо
ыв5
l<ФcJ

х

Ф
l
юо
о(в
l

ох
ь(
m
(в

(ý
о.
ю
дч

I

Ё
q
х
,о-rraoLо((iб
OrE
Olоо(
д] г-

о
ёк
(.)
о
Фц

/^,

А
Ф
нк
о.
tr[
Фц
н
(d
*l
ý 'Fal

в, el
>ao\i
ý( чl
9 >l

; El
EElФ лl

ýElлЁч
дýl

)ý

(
(,

Е
L

t-

й
ц

L
l-

оо
ьaо
_-]

I

:А

d

|.о

Ф
l

н
ýd

оо

Ф
trц
а.
9к{
Ф
е.
Ф

с)
а]
>'l
ý4 lQlvlо|
(l)l

л El'н' (D lЭ trdl*Фl
о фl

о\
'.+lч l<l

l,slolФlоltrlоlHо

2
ь(

н
ю(t
а.
о
(d

Фо
0)

\о
I

оо-с)tr
€l!о\с
Orl

Ф*
.niHl
оi
lliФёчF

ч.о
{)

х
Ф

Фь4ýФ\
ti9Е-:
ý6tj ýzE1Ф
ФEl
+1 L..i

(,3 оEbi.*о
ýL
<) ,|

ý(лоYх<о/i
Ф\JЕх
ох
о*
oi-а.Е

l.* аl

l)ýlý
lg
l()lФl()
l5
l ;-.ll_, х
lýV
I\f, *

|фб
ц l-iýtдOi
ьý
8Е*н
ц6)
l F\lr-

^
iьZl

* F;l
Е ý >lа Б alFзЕlлдцlхнчl
цlrнl* Ф olz о.чlФ L]'t+l
SZoqi|чд >l

lл L

lHilЦ о 6lV ч F-
l. Ё с
I}4 h с
lbz Ё ц

lhoE
19яЁlгкаЦчFфэс
ý9s
Зls Е
-нsf g ýij()liýlоtsaj г:
ббчсts-жF

*L.w
U*

*,Ё cJ

bJbZqн()ýцц*ФсýО
iЭ.L >лЁiл

_Or iý ухЕнхФЕ

i()

>хli ýЁн
j9
a(€lE
!юloiя
iEi9

Ф
!!t
lФ|io
iбioi>l(ýl(J
!>,l>lo

ч
(ý

о
Q
Ф

о
а.]
tr|

li>os
lU ф *
lll i^r Оli-9x
l,B о эla.^ оlg Е Ё
l.{ Е Ё,lx 5\оIэ: оli й х
17ý Бlrъzн;э90
ijЁБ
li ! *

tц c.l' о
tl 2а
}<,Ё о
!1 i8
!:Оr:

>, >, (ýюу Е()vo
orh Б
Ёа Б!аХаiiv Я>,v Ё

l} о
lл Ё:

l- tsll- il
l= Ef

I,Б 9lo-^lа),E
lfr вlx 5
lFl ь;

Ей
'дл)ý
SZýlF- ь<lо оlxElЕэl* ;lK}l
сq Бl
цаl
О .Hlх ,il
*Xl:i ()l
- cal

Ёчl
х >,lю yl
о!1
o, hl
l al
а bzl
ý чl>lI

бI
(.,!

d,

."i

с.,I

c,l
+

с..l

ý-t
ý

с{
N
+
+
o,1

\
]
f,

n

(',1

c,l
Tf,

C,l

c,Js
+
c.,1

N
ctl
\t
an

N
ýt
i

C-]

бi
ý
Ё

Е;
LJ сg
iJФ-Ф
\JI
>_аot:
2i\

А

ý,Ё
Ёtr
-(dНс0

9>LJ(ý
a\о
ц
д

Юфно
-ol lл
z

хФ'
>,iOn<х
=idz,<

\

(в
i<

л
0)о
Фо
о

(ý
Ф
оа
нu
Фод
Ф

ч
о.
(.)

l

о-.

н
дl.o

Ф
ь4

бl
N
+

Ir
Ф
(э
Ir

._.:
,a
со

()

()

-r

Fr
i;r

(ý
9.ою
ф

цо
ч
б

оо
Ф

од
дF
Фа
ао
а.F

о

Ф

а.
ноv

д

Ф
F<

Kl
оа
о
(ý
Fr

lс)

аt

бJ

нЁ()
оý
Е(d
ноо
zчоо
l

с)
н
б)
F
ьt

х

оо
Ф

о
t-l

д

о
Q
Ф

!

ох

н
Ф
о
оо
х
(.)н
1
й](t]
Еl
(v) lol

кох

(в

ью
Е(

он
Фц
Фq

ý()
оrr

дн
а

()
о
Ф

оq
ts

д

cn ll:
с..1 ?.ol

=Ф-lý
яЁ
>g'лýi
йý

ц
фн
сd

E{о
l

trо

E{

н
t)
Ф
н]
}4 l

0)loI
аJ
trI
Ф|
Фl
t*lоl
(Ёl
гl
El
лl
xl
E{l
0)l
Ell
Hl
9l

ýaоо

,
н

х
[)з
I

lЭ

lЭ.
(в
lз

(ý
,а;\L

()

6
\о
\/

I

()
()
Еч()
L)

lл

ltel
lF.
IL
lbZ,l?

l;
lOlts
llл

l<
|ф

Е(

о
о.ь
ь(очо
t!
к'

!

з
Ф

о.о
о
9.ts

rrо
д

о
о()
о

а.
!

t-r
Фн

а.
l-

о

сdчоq
зо
ý1

lE(
lH
lЁld
lblF
lO
lcKld
lн
lнlл
lXlо
|*
о

ilа.
F.о

д

н
(ý

()
о
Ф

о
о,ts

lýilД оlt.{ бlФт
la,i
lл с/lц h

IE 1

8-?0rT
-о. 'i
о>QcFL

}a -Ё
Е>

L
ýz(ýF

\J=

"(ýý4 ь]

о.a
ё,ý
Ф ;,lKto

ф-Е

,l л

ll *
ll к
|l ч
lo
lý(
lýlX|о
l*

li1
lE{l9|а
lЕ
l()

ф
ФЁхч

с
l<цL
Ф
ý(

оа.
>.
цоч

0)

|=lx
lёlФ
lсv)lýlo-
|trIx
l(d
lý(IO
lo
lL..]

lm
l-l-
ILlE
lE
l()
lв

(в
t-i

о
д
Ф
о
Q
о
нц
сý

со

lцlcd
lB
l!;

I"
JL.lо
lb<l()lcnl(d
lý(lФ

lY
а
Ф
Ф
0)о
а
Е(

Ф
Fi

trо
ц[
Фа.
н
о
cýr
Ф
F.]()i
ф,

lФloltrlнlФ
l8lb{le
l1.o
loэlo
l*

lФ
ф
tо
(ý
dьо
tr
Ф
Е(

оg
ч
(.)
Ео

к

Ф
Klq
х.но

у=охф=9ý
'\ аоFb
5frnFiQ с)(ýýсон
d>а,-|о rz
vEfE(

Pg8.онь(Еоп.iVr-

а)ý У
ёRв.
БЕЁ8ý9
8-БЕ.tr >v

цLо

ь(

()
Ф

Ео

хон

lllo
lEla.l(dlHlý
lц
lE
IL
l*
lbalO
l(dlю
х

Iоа.о
Ф
Фо

к
(.)
а.ьЕо
ý(о

ь<9:s
ыýа. Sa Е(
Ob-l(б
ц 89
Еtr99ýь
нЁхоЕ= ха.ч Ё
9,s 5
gФхцл-ц йчЕ(ý9 Еа
Еч х
ф"E{ооФ
фlчЕ

цЕ dЮ д\,/
л (ý)ýtsЕý;doSZйЕс)ЁijФhi о iг
х€. ýхёхЕ ф.Ф)ю trF

lо
lItlo
i*
lEElоltr
lF
lQ
lоt

trfь
с)

tt
zхн
о
t-r

Ф
t-iсц[
()
а.н
()
0З

(.)

trо

с.t

ol
+
*
o.l

с..1

ý*
..i

(\
с\
Yf,

N
с]
+
ь

N
ý+
+
an

c.i

с]
*

c-l

cl
+
Ё

N
N
tt
-+
N

с!
cn
+
сr;

цоо <;-д
Ёi s*о
хб\JФлс)
>FоБ
ц>а>

о

О Рт(

N*
*:
-оiJ ý4

нн
)-OJ

>доа
2

ь г*
cn

NN c,l
N ь

cn
cn
o^l

\f,ý

,tl
c.l

ф
+ч
сг)

ь
cn

ь
N о\ О\ о\ c.l N c.l N 0о 0о Nl зl-

х
^ýБ*
Dcaдо
рrF
бJ(ý
ý( а..*Ф

Ёа.Е()ФQЕьоЕ
оооу
с)-8а

Ф о.ý
о_-'оюSrQ
E;Ai()
Ф Ё"с,.
9хя.о о.*
д:dо

УYЁ
U Е чОЕtrкi
.ts,ý ч Е
о art') tsfллфд
tr[,* v Н

lлIsz
lE{

^IФ я
15 !dlB хlЕ*Ц
|,ý Е ЕlU d х
lB Е Е
lрд*lý ф х
lц . о|Х н х
lдf;il
|,в щl ý Fr ,9

Ёg,Ё
вЁЁ
lлл-

ЕбJQ.,ФЁtrЦsа
\lzФ
Еý8.
!! 'ýхз
0);lAi

Ебц
9 ё. El
чЕ.ьI
v i , Hl

l<vql

l(Ёl>Iд
lнl-lýl-e'IolLl,s 9lнч
I(J *lБ 9lФ Ёlý нtE хlб 9|t- }.
llк Х
lý о_lX нlR яlP 5lF о.*
*g0ца.чк
\_/ (d

i-фЁi;о

Ф ýЁ
ilл()(JБЕв8э Б ,в,€бtrооо Ё а.Е\
vUl ц
trХ V о

дно

ц.
L
о.

,9,

9.
!

Ф

(ý
д
q
Fi()
Ф
tr
Ф

о
0.)

Fr
с)о
L(d

ч_

Izlx
оо
q)

.В,
о
!

zЕдд

о
Ф
Frо
z,

Y

со

lAlбlxlчlo)
lH

н
ý(

н

(ý
2оо

ё.
()

з
я
н
о
(ý
E{ьч

ЕЁ
бJд
оцо
Ео
о.
(d
н
с)
q
ч
(d

бl
b(l

rclxlФl
Hl

b<IHl
IlýlOlý. lblзlчloI

\с

ly
I

a

Ф
aj
U
0J

Ф

Ф()
о

ffoЕч!оiФЕ9,н
F,Ьz
LFыоlбзDSzнл[trftc)

|о
|Е
|'r-lolчl()

0)lEe
ll-lol н]

Бi
Hl

Бlнl

lл

lx
lE{l с.)ltrlqlо
|ý1
l,s
lý4lа
l*

lЁ

Е{о

ý<а
Ф

:Фн
ь

ь<Y]
llaloltrl
цlgl
s}l!l!l
0)lOloltrl

l(.)lo
lл 3lc{ бJI- Q"loY
l5 s
19 Бl- c.r

lQ o-1
l!i

чо.нх
ко]
Lr Flь :lо\ Ёl.n ()l* б3 l

к 9'l

Eol() Eltr дl
&Бltr HIо (вl
о Bl
cJ !_.'i lЕ Ol
э ti
Ё9l
= o]
Ф Фl? Nl
tr Еl

lýlXlo.l>'
l |.оIb
lJ
l о-,

lEd
lOlp.
lO
I

lI
lдlqlюкн
с
с
ч,о

(d

Ф
li

Ф

Ф

Ф
Ф
ts

9.пrc^lл tхEd
Еаоо
оооуФо
ява-ц
H(J

Фо
E{у
Фо-цU

=l" оlо trflо. sZI

bal
о Ёi!v:lо^|
.я бjl,Ё

El
Ё*I
:] 0)lЕ rl
EBlýфI
fiElч \Ol*ol

l(ý
lх
IE{
il 0)
lb;ltrlo
|ь(loll*lo
lb(lOlФlF

l*lФ
|нlo ]Liolч]()l
ýl(ýl
э. llrl
|dlýI
Фl
t-; Kl
q-, ýl
ýýlФ с)I
н ]l

9? >J
Б чltr !_.|vl

ь4
ЬZ
(Y)

=д
х
Е{
с)

trо
ь(но
<d
)ý({ýчlzqUф]со Фll
dj Нlн*l
йЕlvUl
>dloHl
ЕнlL L)l
cr ol
Е trlФ Фlg EllФ olо ()IooI
- tsl

оrJ
rL)

Ёrл

ьдr lз

xlJ
цtrл -.-

Ф!:

бtf
о, raь, ;;

бrаll
lfr О

а!:
rц Сон()Бк)
у i_"о>a
-r g]

---_--J__,J l]llollbI lý4 llоllФII!лIl
iillAl*lЕ lE lY lь4 IЁ lx lь( IF lо lБ l9 lý ld х la l

ýЁ l* lЁ2 l-]ёg l,Ё gl
ц ф I !ч 421Ё о 15 Е..|й: lё Бl
Б Ё l,* рlFr a. lО ;l
ý Е lBEld F lEa ЁlL (, lE{ r'rl

R Е lx ;l
& р "l€ El! о ýl,д Фl
э Ч El9. f l

_ о (ýlЕ ýlý Ф ЦIF. Lli. о oIo оl
3ý ýlf ýl
fi Ё Вl,Ч gl

c.l

ýý
Ё

с!

ýt
+
c,i

N
c.l
+
с.l

c.i
N
\t

N
N
+
Ё

cl
N
+
+
o,1

(\
(\
+
c.i

c,l

N
+
-{

с{
N
+
ь

N
N
+
+с\

a,l

с'I
+
с.;

N
c-j
t
-i

N
(tj
!t

Ё

cl
c,l
t
+oi

lFNla{
9l9(-.l l crt.l;tl+
YIYcnlo
9|Ё

*iz
(a) ,ciý_ol ;

=цЕýл a])

>дc*rц\aд

д
\о
с{
-ol1

э

ч
а

'1a
F

tr

*
ь(ýz

оо
c\i I<
*Ф
lo

-Ех9
>аочц>t<i Ёz,

z
Ugi
сa ,=j

z<>
-ll:i aj

Osl
ioj
-6lц L.i\з
l,

1'r

г

Ёi

к
(в

о
(v)

>ЁФюýо

tд
Ёi cdоtr

ФЁ
Фzх
х ý)ýЁý ad

*нц
ЕяЁ*ЕU
э*0)
Е=F

Ёr сdЕ

с)
ol ч,) оо оа оо оо

с! N N

)ý

ко
фо
trь--
Ё9
>всg-цt-ts!доl-r F'1
нll

Е;
ь( ч./

Еп1
8>Юа
8-ЕоБ
(dН

оо
нк(.) ФФ>

l)ý
lHlE
l0)lф
lF.l()lo"ld
lEdьооtr
Ео
d
\оь
bZ
д
5
оаь
Ео
о
кdtrЕ92
нýý9
Lr 6)
iэ. .аýýФ*

в
Qо
Ф

!

ц

(.)

ьF
н

ньF

ч

ф
ltо
оg
ts
оlr
Ф

ц[ь
р.н
ь(

д
а.

Фz
Фа
ф

о

;
f

)
))
)
Э.

\

&
F*

ts
ц
L.{
ц

()
а.
й
Qйо

но

юо
(.)

о
сЁ
ч
ФяО;
dýо- с)Ф()да)
а. -g(dлча
5trýь
эю
оФ
ýхофФо-ar У
(J Ё!
а. IEнФ
-!U(:
€Еда

(ý
н
Ф

ао
.+,
оа
!

с)(dн

F
FLу
U
Ф

о
ьчо
ь(о

ь
t-
l-
:

!
ц
L

ý
с

ýZ
cn
д
х̂
()

ь(
к].
(.)

а

с)ч
(..)н
ьч

\Jts
цL
Ф

Ф

Фо

о]
c.l
+
Ё

c\l

cil
ý:

ч.;
с.il

cl
с!
-+

..i

С\]

ct]
d

(t,l

(*,l

<t

Ё

с\
c..l
+
+
N

c\l

с\!
ч,

с.;

(..l

ýt
о
о
ýс
г-

N
N-t
+
N

Gа
Ntr
.oi Е4с

\JE
\CJ-с
в>z

саО.!-.;
у-'' (в
t-lф

уЁ
>Е
ц:
аЁ

л\р
с\